
Зачисление детей в МБДОУ г. Фокино «Детский сад «Дельфин»» 2023г. 
 

Январь 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

10.01.2023 
№ 10-а 

10.01.2023 
Старшая группа № 2 1 

 

Февраль 

- 

Март 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

20.03.2023 
№ 29 -а 

20.03.2023 
Средняя группа № 1 1 

27.03.2023 
№ 35 -а 

27.03.2023 

Средняя группа № 1 1 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

 

Апрель 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

10.04.2023 

№  40 -а 

10.04.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 1 
1 

№ 41 -а 

10.04.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 1 
1 

12.04.2023 
№ 44 -а 

12.04.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 1 
1 

26.04.2023 
№ 47 -а 

26.04.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

27.04.2023 
№ 48 -а 

26.04.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

 

Май 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

02.05.2023 
№ 53 -а 

02.05.2023 
Старшая группа №2 1 

 

Июнь 

- 

Июль 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

12.07.2023 
№ 72 -а 

11.07.2023 
Младшая группа № 2 1 

13.07.2023 
№ 73 -а 

12.07.2023 

Подготовительная 

группа № 2 
1 



Август 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

09.08.2023 
№ 98-1 -а 

09.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

14.08.2023 
№ 99 -а 

14.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

17.08.2023 
№ 102 -а 

17.08.2023 
Средняя группа № 2 1 

17.08.2023 
№ 103 -а 

17.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 1 
1 

21.08.2023 
№ 104 -а 

21.08.2023 
Младшая группа № 1 1 

23.08.2023 
№ 106 -а 

23.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 1 
1 

23.08.2023 
№ 108 -а 

23.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 1 
1 

24.08.2023 
№ 110 -а 

23.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

25.08.2023 
№ 112 -а 

25.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

28.08.2023 
№ 115 -а 

28.08.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

 

Сентябрь 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

01.09.2023 
№ 132 -а 

01.09.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

04.09.2023 
№ 147 -а 

04.09.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

04.09.2023 
№ 148 -а 

04.09.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 1 
1 

11.09.2023 
№ 149 -а 

11.09.2023 
Младшая группа № 1 1 

13.09.2023 
№ 150 -а 

13.09.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

25.09.2023 
№  155 -а 

25.09.2023 

Вторая группа 

раннего возраста № 2 
1 

    

    

    

    

    
 

Октябрь 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

    

    

    

    
 

Ноябрь 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа Количество детей 



зачисленных в группу 

 
   

   
 

Декабрь 

Дата Реквизиты приказа Возрастная группа 
Количество детей 

зачисленных в группу 

    

    

    

    
 


